1

（修改稿）

通知

冀职教［2021］11 号

—————————

关于举办“2021 质量提升年”专利申报和
项目档案专题培训会的通知

各处室：

为加快推进我校“2021 质量提升年”项目建设工作，提高师

生知识产权保护意识和专利知识认识水平，切实在项目建设过程

中做好档案建设与规范工作，决定举办我校“2021 质量提升年”

专利申报和项目档案专题校本培训会。现将有关事项通知如下。

一、会议时间、地点

2021 年 4 月 21 日下午 14:30 正式开始，学校科技会堂。

二、参培人员

学校班子成员，各处室主任、副主任、档案员，全体教师（有

课的按时上课）。

三、培训内容

（一）《带您了解知识产权保护》，主讲人：冀州知识产权保

 2

护服务中心主任 宋暖

（二）《落实档案规范  提升创新品质》，主讲人：冀州职教

中心教务处主任 高立宁

四、注意事项

1、请与会人员按照新冠疫情常态防控要求确保近期无发烧、

咳嗽等异常症状后佩戴口罩提前入场；

2、会议期间手机静音、保持安静并做好笔记，由于上课原因

需中途进、退场的，自觉保持秩序。

教务处

2021 年 4 月 21 日

抄送：各校长，各校长助理，各处室主任，校企合作单位

冀州职教中心                             2021 年 4 月 21 日印

	教务处
	2021年4月21日